СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
   05 мая 2022 года                                                                                № 15
О передаче сооружения дорожного транспорта подъезд к кладбищу «Пижма», находящегося в собственности муниципального образования «Новосветское сельское поселение» Гатчинского муниципального района в собственность муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» года, Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение, учитывая согласие администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2021 № ИСХ-ЮР-4253/2021 о принятии из муниципальной собственности Новосветского сельского поселения в собственность муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области: сооружение дорожного транспорта «подъезд к кладбищу «Пижма», кадастровый номер 47:23:0439002:649, протяженностью 1575 метров, 1983 года ввода, местоположение: Ленинградская область, р-н Гатчинский, с/п Новосветское
2. Администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района организовать работу по безвозмездной передаче указанного объекта.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава МО

Новосветское сельское поселение                                               Е.Л. Дегтярев